FORRÓ KÖZSÉG önkormányzata

 képviselő-testületének

   4/2014. (V.8) önkormányzati rendelete

a 2013. évi pénzügyi terv végrehajtásáról

Az önkormányzat képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 91.§ (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a 2013. évi költségvetési zárszámadásáról a következő rendeletet alkotja.

1. §

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete a 2013. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást 

	545.578 E Ft
	Költségvetési bevétellel

	
	

	508.317 E Ft
	Költségvetési kiadással




önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit önkormányzati szinten az 1.számú mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

(2) A működési célú bevételek feladatonkénti előirányzatait a 2. számú mellékletben foglaltak szerint fogadja el.

(3) A felhalmozási célú bevételi előirányzatokat a rendelet 3.számú mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

(4) Az önkormányzat szakfeladatok szerinti kiadását a 4.számú mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

(5) A felhalmozási célú kiadások összegét az 5.számú melléklet szerint fogadja el.

(6) Az önálló intézmények bevételeit és kiadásait a 6 számú. melléklet szerint hagyja jóvá.

(7) Az önkormányzat által teljesített egyéb működési kiadásokat a 7.számú melléklet szerint hagyja jóvá..

(8) Az önkormányzat a 2013. december 31-i állapot szerinti adósságállományát lejárat és eszközök szerinti bontásban a 7/a .számú melléklet szerint hagyja jóvá.

(9) Az önkormányzat 2013.évi pénzmaradvány-kimutatását a 8.számú. melléklet szerint fogadja el.

(10) A helyi kisebbségi önkormányzat(ok) bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését a 9.1. és 9.2. mellékletekben foglaltaknak szerint fogadja el.

2. §

(1) A képviselő-testület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a pénzmaradványt érintő fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel.

(2) Az önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői a pénzmaradványnak a 2013. évi előirányzatokon történő átvezetéséről gondoskodni kötelesek.

4. §

A képviselőtestület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési beszámoló elfogadásáról a pénzmaradvány jóváhagyott összegéről, elvonásáról a költségvetési szervek vezetőit a rendelet kihirdetését követő 15 napon belül írásban értesítse.

5. §

Ez a rendelet 2014. május 15-én lép hatályba.

Rakaczki Zoltán                                                                            Nagyné dr. Pail Marianna

  polgármester                                                                                           jegyző

A rendelet 2014. május 8-án kihirdetésre került.

Nagyné dr. Pail Marianna

jegyző

